

No. EXPEDIENTE

ZOODOM-DAF-CM-2021-0073

Fecha de emisión: 17/11/2021

Parque Zoológico Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ZOODOM-2021-00284

Descripción: **ADQUISICIÓN DE REPUESTOS VEHICULOS DEL ZOODOM 4TO TRIMESTRE 2021**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Núñez Díaz Auto Parts, SRL**

RNC: **130345589**

Nombre comercial: **Núñez Díaz Auto Parts, SRL**

Domicilio comercial: **Moca, 10412 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-905-7655**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **274,398.43**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	26111703	BATERÍA 15/12 Comentarios del comprador: CAMIÓN JAC, AÑO 2011	2.00	UD	5,100.00	10,200.00		0.00	1,836.00	12,036.00
6	15121504	CUARTOS ACEITE HIDRAULICO (POWER STEERING)	10.00	UD	275.42	2,754.20		0.00	495.76	3,249.96
7	15121509	LIQUIDO DE FRENOS	10.00	UD	230.00	2,300.00		0.00	414.00	2,714.00
8	15121514	PENETRANTE EN AEROSOL 11 OZ	5.00	UD	235.00	1,175.00		0.00	211.50	1,386.50
9	25174004	REFRIGERANTE DE MOTOR DE 2.5 GLS	15.00	UD	300.00	4,500.00		0.00	810.00	5,310.00
11	40161513	FILTRO DE GASOL 990/900	8.00	UD	550.00	4,400.00		0.00	792.00	5,192.00
12	40161504	FILTRO DE ACEITE B178 PARA PLANTA ELECTRICA	2.00	UD	300.00	600.00		0.00	108.00	708.00
16	25173809	BUSHING DE LOS MUELLES TRASEROS Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	8.00	UD	290.00	2,320.00		0.00	417.60	2,737.60
18	25173809	BUSHING DE LOS CATRES DE ARRIBA Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	4.00	UD	400.00	1,600.00		0.00	288.00	1,888.00
19	25173809	BUSHING DE LOS CATRES DE ABAJO Comentarios del	4.00	UD	400.00	1,600.00		0.00	288.00	1,888.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997								
21	25171713	JUEGO DE BANDAS DE FRENO TRASERO Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	1.00	UD	1,016.95	1,016.95		0.00	183.05	1,200.00
22	25174210	CABLES DE FRENO DE EMERGENCIA Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	2.00	UD	1,610.17	3,220.34		0.00	579.66	3,800.00
26	25174203	BOLA ESFÉRICA DE ARRIBA Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	2.00	UD	1,290.00	2,580.00		0.00	464.40	3,044.40
27	25174203	BOLA ESFÉRICA DE ABAJO Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	2.00	UD	1,290.00	2,580.00		0.00	464.40	3,044.40
28	25174203	BOLA ESFÉRICA DE ARRIBA Comentarios del comprador: CAMIONETA MISTUBISHI L200 AÑO 2001	2.00	UD	1,650.00	3,300.00		0.00	594.00	3,894.00
29	25174203	BOLA ESFÉRICA DE ABAJO	2.00	UD	1,650.00	3,300.00		0.00	594.00	3,894.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		Comentarios del comprador: CAMIONETA MISTUBISHI L200 AÑO 2001								
31	25173809	BUSHING DE LOS MUELLES TRASEROS Comentarios del comprador: CAMIONETA MITSUBISHI L200 AÑO 2001	8.00	UD	515.00	4,120.00		0.00	741.60	4,861.60
38	25174003	MANGUERA DE RADIADOR Comentarios del comprador: CAMIONETA ISUZU KB 4X4, AÑO 1997	1.00	UD	805.08	805.08		0.00	144.91	949.99
42	25172502	NEUMATICOS PARA FOUR WHELL 24*10*11 JAPONESA/USA	2.00	UD	6,355.93	12,711.86		0.00	2,288.13	14,999.99
43	25172502	NEUMATICOS PARA BOBCAT 10-16.5 JAPONESA/USA	2.00	UD	6,271.19	12,542.38		0.00	2,257.63	14,800.01
46	25172502	NEUMÁTICOS 195/60/R15 JAPONESA/USA	10.00	UD	5,169.49	51,694.90		0.00	9,305.08	60,999.98
47	25172502	NEUMÁTICOS 205R16 JAPONESA/USA	6.00	UD	6,610.17	39,661.02		0.00	7,138.98	46,800.00
48	25172502	NEUMÁTICOS 205/75/R16 JAPONESA/USA	6.00	UD	6,016.95	36,101.70		0.00	6,498.31	42,600.01
49	25172502	NEUMÁTICOS 165 R14 JAPONESA/USA	2.00	UD	4,406.78	8,813.56		0.00	1,586.44	10,400.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
50	25172502	NEUMÁTICOS 225/70/R16 JAPONESA/USA	2.00	UD	7,542.37	15,084.74		0.00	2,715.25	17,799.99
55	25172406	TANQUE DE COMBUSTIBLE Comentarios del comprador: MOTOCICLETA HONDA CB-1 AÑO 2014	1.00	UD	1,779.66	1,779.66		0.00	320.34	2,100.00
56	25172406	TANQUE DE COMBUSTIBLE Comentarios del comprador: MOTOCICLETA HONDA CB110CMF	1.00	UD	1,779.66	1,779.66		0.00	320.34	2,100.00

Subtotal RD\$	232,541.05
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	41,857.38
Total RD\$	274,398.43

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido